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Velferðarmál
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Atvinnuleysi - samanburður

Landið allt Höfuðb.sv. Kópavogur
Í hverjum mánuði eru 
atvinnulausir í hlutastörfum á 
skrá í Kópavogi tæplega 10%, 
en tölur af landinu öllu og 
höfuðborgarsvæðinu miðast við 
atvinnuleysisdaga í hverjum 
mánuði (meðaltalsfjöldi). Því er 
ekki um samanburðarhæfar 
tölur að ræða að fullu.
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Starfsmannamál

Heildarlaun starfsmanna Kópavogsbæjar eru í milljónum króna. ML04 stendur fyrir 
útborguð mánaðarlaun 1. apríl. Tölur eru með launatengdum gjöldum.

739 735 743 764

821

858 862

893

800
781 775

450

500

550

600

650

700

750

800

850

900

950

ML01 ML02 ML03 ML04 ML05 ML06 ML07 ML08 ML09 ML10 ML11 ML12

Heildarlaun
1.334 1.320 1.323 1.325 1.323 1.331 1.394 1.385 1.350 1.328 1.328

0

0

500

1.000

1.500

0

50

100

150

200

250

ML01 ML02 ML03 ML04 ML05 ML06 ML07 ML08 ML09 ML10 ML11 ML12

Fjöldi stöðugilda

Félagssvið Stjórnsýslusvið Fræðslusvið Framkvæmdasvið

414

2.058

2.634
2.437

2.037

2.522
2.267

1.490

1.332

1.790
1.923

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

0,00

50,00

100,00

150,00

200,00

250,00

300,00

350,00

400,00

450,00

500,00

jan feb mars apríl maí júní júlí ágú sept okt nóv des

Veikindadagar
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